

Maków, 31-08-2023 r.

Zn. spr.: SA.270.17.2023

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo
Skierniewice

Adres: Maków, ul. Zwierzyniec 2, 96-100 Skierniewice

tel.: 046 831-20-18

faks: 046 83120-20

e-mail: skierniewice@lodz.lasy.gov.pl

NIP:836-000-62-56

Wyjaśnienie treści SIWZ

**w post. na „ Przebudowa dojazdu pożarowego nr 15A Rylsk
nr inwentarza 220/001247”**

nr postępowania: SA.270.17.2023

Działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp zawiadamiam, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam treść wniosku oraz treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W opisie projektu jest zapis o wykonaniu nasypu z kruszywa naturalnego 40cm np. z pospółki. W przedmiarze dołączonym do przetargu nie widnieje taka pozycja. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie nasypu z kruszywa naturalnego 40cm np. z pospółki jest wymagane przez zamawiającego

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wykonanie nasypu jest wymagane zgodnie z dokumentacją. Zakres ten ujęty jest pod pozycją 13 załączonego przedmiaru robót oraz pod pozycją 13 kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 2

W opisie projektu i na rysunkach jest informacja o pogłębieniu istniejących rowów do projektowanych rzędnych jednak w przedmiarze dołączonym do przetargu nie widnieje taka pozycja. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie pogłębienia istniejących rowów jest wymagane przez zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Pogłębienie rowów jest wymagane przez Zamawiającego zgodnie z dokumentacją. Zakres ten ujęty jest w pozycji nr 12 przedmiaru robót i w pozycji nr 12 kosztorysu ofertowego.

Z poważaniem,

mgr inż. Marcin
Wierzchowski

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Skierniewice

/podpisano elektronicznie/